*Handwritten text, possibly a signature or name, in cursive script.*

*Faint handwritten text or markings.*

*Faint handwritten text or markings.*

ficium, potest...  
dibus, qui esse...  
nsum sumptum imper...  
licet eos praxiosos...  
unde victum, & necessa...  
nit. Hæc etenim p...  
fiasticorum ministris...  
quos constituitur...  
& ibi Abba in c. de his...  
Thom. 22. q. 185. art. 7. in resp. ad 2. lo...  
an. Maior. in 4. sent. dist. 24. q. 17. &  
q. 20. Et idem ipse dixerem in his redi...  
tibus ecclesia, & beneficij, quos dignif...  
si in mercedi industria, & laboris im...  
peli in ecclesie regimine recipit ipse, qe...  
clisæ curâ gxit ex Bolognino in Ana...  
ni. cons. 87. vbi ipse Anani, hoc ipsum  
probat.

¶ Quartum, quod ex praxiosis inferri  
potest, non facile habet definitionem:  
sunt enim qui opinentur, clericum has  
benem beneficii, vltra sibi necessaria,  
in profano vltus reditus illius expelen...  
tem mortalem committere, & taceri...  
ad restitutione illorum redditu, quos  
ira expendit, ex Hierony. dicente Alie...  
narapere committitur, qui vltra necessa...  
ria sibi retinere probatur. §. ordinatus.  
42. dist. Sentit hanc opinionem Thom.  
22. q. 43. art. 8. expressim asserit Alexā.  
Halsus 3. part. q. 36. mēbro. 5. Ricard.  
in 4. sent. dist. 45. art. 3. q. 1. Gabriel. in  
4. dist. 15. q. 8. Florent. 3. part. tit. 15. c. 1.  
§. 19. Ioan. Maior. in dist. 24. q. 17. dis...  
cens hanc opinionem esse communem.  
quam tandem probat Palud. in. 4. dist.  
24. q. 3. art. vlti. quibus suffragatur tex.  
optima in c. Episcopus. 12. q. 1. & in c.  
1. 12. q. 3. Pūchre diuus Bernard. Epis...  
sola. 42. c. 1. Clamant, inquit paupe...  
res non sumus, quod effundis nobis  
crudeliter subtrahitur, quod in anter ex...  
pendis, huic opinio, accedunt Abb.

idem in...  
scrip. Antro. Burg...  
pio. Sed hæc, arg alia dieis...  
adducta, eo tendunt frequentius, vt sit  
illicita hæc ecclesiasticum redditum  
distributio: non tamen...  
necessario facienda. Præterea reditus  
desalfici, qui superant vltra ministro...  
rum victum, alieni diunt nō proprie,  
sed ex quadam metaphora, eo qd paupe...  
ribus essent erogandi. Canon aute pri...  
mus. 12. q. 3. id tantum probat, adqui...  
sita ex rebus ecclesie, aut beneficij,  
ad ecclesiam pertinere, quod omnes con...  
cedunt nec inderogatur, prælatum re...  
ditus sibi designatos per luxuriam con...  
sententem ad restitutione tenent, quam  
ob rem, licet con... hanc consua...  
pionem absq; mortali crimine non fie...  
ri, negant tamen restituendi obligato...  
nem Ithoma & Caieta. 22. q. 185. art. 7:  
Præp. in summa. 44. doct. col. 5. Tho.  
quodlibet. 6. art. 12. Synes. verb. cleris...  
cus. 4. q. 20. & verb. restitudo. 3. q. 5. Az...  
drian. in. 4. sent. cap. incipienti. Pro cla...  
riori. 4. conclus. Ioan. Arbore. in Theo...  
sophia. part. 1. ca. 25. ad finem. quorum  
sententia benignior est, & nostris hisce  
temporibus admittenda ex totius Chri...  
stiani orbis cōsuetudine, qua plurimū  
admittatur.